



5,3 km

kävellessä
n. 2 h

helppo



Punkaharjun luonnonsuojelualue

Puulajireitti

Punkaharjun tutkimuspuistossa kulkeva Puulajireitti kutsuu ihastelemaan puulajien kirjoa ja tutustumaan metsäntutkimukseen. Sorateitä seuraileva reitti sopii erinomaisesti pyöräilyyn.

Myötäpäivään kierrettäessä reitti kulkee aluksi seitsemän hehtaarin laajuisen Arboretumin eli Puulajipuiston halki. Puulajipuisto esittelee koko tutkimuspuiston lajivalikoimaa erikoismuotoineen.

Kaiken kaikkiaan Puulajireitin varrella voi kohdata kymmeniä puulajeja aina mantsurianjalopähkinästä kanadanhemlockiin ja douglas-kuuseen. Reitin varrelle osuu myös alueen vanhin, jo vuonna 1877 istutettu Montellin lehtikuusikko. Ulkomaisia puulajeja istuttamalla ja tutkimmalla on saatu arvokasta tietoa muun muassa eri lajien menestymisestä

Suomen oloissa. Eri havaintokohteilla voi tutustua tarkemmin nykypäivän metsäntutkimukseen, josta alueella vastaa Luonnonvarakeskus. Tämän päivän tutkimusaiheisiin kuuluvat muun muassa ilmastonmuutoksen vaikutukset puihin sekä metsäpuiden geneettinen monimuotoisuus.

Reitin puolivälissä voi tehdä piston (noin 200 metriä varsinaiselta Puulajireitiltä) komealla paikalla sijaitsevalle Karjalankallion laavulle nauttimaan eväistä ja kauniista näkymistä Puruvedelle. Laavun yhteydessä on katettu tulentekopaikka, puuliiteri sekä kuiva-käymälä.



METSÄHALLITUS 02/2023. KUVAT: MITJA PIIPPONEN



TOP 3

1. Puulajien kirjo
2. Pyöräily jylhien lehtikuusten ympäröimänä
3. Metsäntutkimuksesta kertovat opastaulut

KÄYTTÖAIKA: Ympäri vuoden.

LÄHTÖPAIKKA: Tutkimuspuiston pysäköintialue, Puistometsäntie 14, Punkaharju.

REITTIMERKINTÄ JA VIITOITUS:

Reitti on merkitty punaisilla täplillä puihin sekä puihin viittoihin. Suositeltu kulkusuunta on myötäpäivään.

VARUSTEET: Helppokulkuisella reitillä pärjää kevyissä jalkineissa kuten lenkkitoissuissa ja säänmukaisissa ulkoiluvaatteissa. Päiväreppuun juotavaa, evästä, roskapussi ja kartta.

TURVALLISUUS: Hätänumero: 112

Reitti kulkee sorateillä, jolla myös autoilu on sallittu. Reitillä liikkuu sekä kävelijöitä että pyöräilijöitä. Otathan eri kulkutavoin liikkuvat huomioon.

OHJEET JA SÄÄNNÖT:

Ota haltuun retkietiketti ja lue lisäksi Punkaharjun ohjeet ja säännöt ennen retkelle lähtöä. Voit poimia marjoja ja ruokasieniä, mutta kasvit ja kivet saavat jäädä paikalleen. Punkaharjulla retkeillään roskattomasti. Vie roskat mukana pois maastosta. Tulenteko on sallittu vain merkityllä tulentekopaikalla Karjalankallion laavulla. Pidä lemmikkieläimet kytkettyinä.

luontoon.fi/retkietiketti

luontoon.fi/punkaharju/ohjeetjasaannot



Euroopan unioni
Euroopan aluekehitysrahasto

Vipuvoimaa
EU:lta
2014–2020



Puulajireitti

